
FC büren an der Aare  Saison 2024/25 
VORSTAND / STABSSTELLEN FUNKTIONÄRE TRAINERSTAB 

   
THOMAS SUTTER, Co-Präsident 
 

Buvette: 3. Liga 
Marketing/Sponsoring Marco Sutter +41 78 699 16 75 Patrick Meier +41 79 834 88 77 

+41 79 870 66 15 marco.sutter72@bluewin.ch stamen@bluewin.ch 
thomas.sutter@bernmobil.ch  Thomas Lerch +41 76 452 95 00 
 Dressreinigung: thomas.lerch@hotmail.ch 
STEFAN ROTHACHER, Co-Präsident Simone Sutter +41 78 607 56 78  

Chef Anlässe Mikael Stauffer +41 79 525 65 92 5. Liga 
+41 79 295 80 75  Yannik Tüscher +41 79 263 94 29 
stefan.rothacher@bkw.ch Fotograf Yannik_tuescher@hotmail.com 
 Stephan Kubacki +41 79 248 97 41 Renato Pereira +41 78 761 91 89 
LUCA LAUPER, Finanzchef  pereirarenato156@gmail.com 
+41 76 382 23 66 Homepage / Presse / Archiv:  
luca.lauper@ubs.com Hans Peter Gribi +41 79 239 43 22 Trainer Ü40: 
 hp.gribi@bluewin.ch Thomas Sutter +41 79 870 66 15 
NICOLAS HUGI, Sportchef  thomas.sutter@bernmobil.ch 
+41 79 537 73 97 Kinderfussball (KIFU):  
nicolashugi@hotmail.com Mark Rüttimann +41 79 751 74 09 Trainer Junioren B: 
 mark.ruettimann@gmx.net Manuel Scheidegger +41 79 730 60 18 
LUKA SKVORC, Sekretär / Archivar  manuelscheidegger@hotmail.com 
+41 76 511 25 08 Platzkasse:  
luka@quickline.ch Melanie Lerch +41 79 466 44 85 Trainer Junioren C: 
  C1: Noe Fankhauser +41 79 686 19 80 
JOËL SCHEIDEGGER, Juniorenobmann Platzspeaker: no.fank@bluewin.ch 
+41 79 773 69 87 Louis Polverini +41 79 575 41 75 C1: Fabian Hänzi +41 78 669 01 41 
joelsch88@gmail.com  fhaenzi11@gmail.com 
 Platzwart: C1: Simon Hänzi +41 78 966 20 12 
MARCO KOCHER, Infrastruktur Hans Peter Gribi +41 79 239 43 22 simon.haenzi@hotmail.com 
+41 79 538 27 52 hp.gribi@bluewin.ch C2: Cedric Mühlestein +41 76 387 87 84 
marco.kocher@gt-solothurn.ch  cede11@quickline.ch 
 Schiedsrichter: C2: Vakant 
 Emilio Aviles +41 78 734 27 73 mail 
STABSTELLEN emilioalves1980@outlook.com  
 Denis Bekiroski +41 79 770 78 07 Trainer Junioren D/9: 
Kommission Marketing/Sponsoring bekiroskid@gmail.com Joel Tüscher +41 79 443 24 16 
Willy Rüttimann +41 79 642 45 05 
 

Semir Bekiroski +41 79 891 35 70 tuescher.j@hotmail.com 
willy.ruettimann@bluewin.ch semir_bekiroski@hotmail.ch Nick Eggenberger +41 79 840 26 15 
  nick.eggenberger1@gmail.com 
Spielbetrieb Spielplakate: Peter Heiniger +41 332 65 03 
Marcello Cucuzza +41 79 230 95 47 Marianne Scheidegger +41 79 414 84 10 heinigerpeter@msn.com 
cucuzza.marcello@gmail.com   
  Junioren E: 
Vereinsdaten: Torhütertrainer: Sérgio Lopes +41 79 755 21 52 
FC Büren an der Aare Mikael Stauffer +41 79 525 65 92 lopes82@live.com.pt 
Fussballplatz Lachen miggu_19@hotmail.com Jefferson Fiamoncini +41 79 837 52 55 
Kanalstrasse 1a, 1b, 1c (Dotzigen)  jeffe_55@hotmail.com 
Postfach 31 Masseur: Mikael Stauffer +41 79 525 65 92 
3294 Büren an der Aare Reto Steiner +41 76 416 21 44 miggu_19@hotmail.com 
info@fcbueren.ch steiner.reto@sunrise.ch  
UBS AG Büren an der Aare  Junioren F und G: 
IBAN CH70 0027 2272 5D55 5483 0  Joel Knörr +41 79 702 87 21 
Gründungsdatum: 6. Januar 1938  knoerrjoel@gmail.com 
 fcbueren.ch Alex Jorge Files +41 79 370 14 19 
 August 2024 /hpg alexjorgefiles@gmail.com 

 


